CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN TIỀN ĐÓNG HỌC PHÍ

CỦA QUỸ HỖ TRỢ SINH VIÊN BÁCH KHOA

(Dành cho SV hệ chính quy)

               Kính gửi : Ban Liên lạc Cựu sinh viên CK82

                      Phòng CTCT-SV - Trường ĐH Bách khoa – ĐHQG HCM
Họ tên SV:
MSSV :

Ngày sinh:………………………….Nơi sinh:……………………………………………………..

Số CMND/CCCD:……………………Ngày cấp:…………….Nơi cấp:………………………….
Khoa:
Lớp :

Địa chỉ thường trú :

Địa chỉ tạm trú :

Điện thoại liên lạc:……………………………..Email :………………………….

Nay em làm đơn này xin mượn tiền đóng học phí của Quỹ hỗ trợ sinh viên Bách khoa, học kỳ 2 năm học 2021 – 2022, số tiền mượn là …………………………………
(Viết bằng chữ :
)

Lý do xin mượn: (ghi cụ thể hoàn cảnh khó khăn)

Em cam kết sẽ hoàn trả số tiền được mượn đóng học phí đúng hạn theo quy định.

Em hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về cam kết của mình.
Trong khi chờ đợi kết quả đơn xin mượn tiền đóng học phí, em xin chân thành cảm ơn Quý phòng và Ban Liên lạc.

TP.Hồ Chí Minh, ngày .… tháng .… năm 2022

Ý KIẾN CỦA GVCN
                                               Sinh viên

                                                                                                 (ký và ghi rõ họ tên)